
RESPUBLIKINĖS MELŽĖJŲ VARŽYTUVĖS
mechanizuoto melžimo rungtis
2004 m. rugsėjo 8 - 10 d.
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Viso balų Vieta

1 Saveliavienė Marija Radviliškio raj. LVA GI band.c. ŽŪB 20 15 55 15 9,5 25,8 140,30 1
2 Martinkus Nerijus Telšių raj. jaun.ūkinink. 20 14 58,5 13,8 9,5 23,7 139,50 2
3 Baltramiejūnienė Daiva Pakruojo raj. Lygumų ŽŪB ŽŪB 20 15 55,5 12,3 9,5 27,05 139,35 3
4 Litvaitienė Nijolė Prienų raj. ūkinink. 19 12 55 14,75 9,5 27,25 137,50 4
5 Kairiūkštienė Jolita Prienų raj. jaun. ūkinink. 20 10 56,5 12,4 9,5 28,55 136,95 5
6 Mikalauskienė Jovita Plungės raj ūkinink. 19 15 55 10,45 9,5 27,2 136,15 6
7 Rutkauskienė Magdė Alytaus raj. ūkinink. 19 15 54,5 12,5 9,5 25,5 136,00 7
8 Kučinskytė Lina Akmenės raj. Papilės ŽŪB ŽŪB 18 15 55,5 13,9 9 23,5 134,90 8
9 Babičienė Birutė Radviliškio raj. Skėmių ŽŪB ŽŪB 20 13 51 14,9 9,5 26,45 134,85 9

10 Jankaitienė Roma Šiaulių raj. Kuršėnų ŽŪB ŽŪB 19 14 52,5 15 9,5 24,8 134,80 10
11 Martinkus Karolis Kauno raj. LŽŪU st. ir mok. 17 13 56 13,8 10 25 134,80 11
12 Steponavičienė Genovaitė Šiaulių raj. Kuršėnų ŽŪB ŽŪB 20 13 55,5 10,6 9,5 24,1 132,70 12
13 Starevičius Danielius Kauno raj. LVA st. ir mok. 17 15 52 9 10 27,75 130,75 13
14 Ročkienė Vida Raseinių raj. ūkinink. 19 15 54 7,8 8 25,2 129,00 14
15 Kulikauskienė Diana Kauno raj. LVA ŽŪB 18 15 55,5 9,22 7 24,2 128,92 15
16 Ričkus Darius Kelmės raj. Z.Ričkaus ūkis ūkinink. 17 11 53,5 14,1 9 23,95 128,55 16
17 Narbutienė Diana Kėdainių raj. V.Ivanausko ūkis ūkinink. 16 14 51 14,47 9 24 128,47 17
18 Jankūnas  Mantas Radviliškio raj.S.Jankūno ūkis jaun.ūkinink. 19 13 52,5 9,85 10 24 128,35 18
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19 Tamulynas Jurgis Alytaus raj. ŽŪB 19 13 49 14,6 5,5 26,8 127,90 19
20 Kudlienė Danutė Ukmergės raj. ūkinink. 19 14 48,5 14,1 9,5 21 126,10 20
21 Polonskienė Daiva Kėdainių raj. Vermena ŽŪB ŽŪB 17 15 50,5 10,3 8,5 24,75 126,05 21

22 Gibienė Stefa ŽŪB 17 11 52,5 13,44 9 23 125,94 22

23 Dimšaitė Rita Akmenės raj. Papilės ŽŪB ŽŪB 17 15 49,5 13,7 6 24,5 125,70 23
24 Gelunienė Galina Vilniaus raj. Mostiškės ŽŪB ŽŪB 15 14 53,5 12,13 8 22,5 125,13 24
25 Brazas Albertas Kelmės raj. A.Brazio ūkis jaun.ūkinink. 19 12 49,5 11 9,5 23 124,00 25
26 Gelbūdienė Dalia Kauno raj.LŽŪU GM centas ŽŪB 18 15 53 8,95 7,5 21 123,45 26
27 Rudzianskaitė Vilma Telšių raj. A.Andrijausko ūkis ūkinink. 19 15 48 8,9 9 23,5 123,40 27
28 Paušienė Virginija Pasvalio raj. Tetervinų ŽŪB ŽŪB 20 12 50,5 11,8 9 20 123,30 28
29 Surdokas Audrius Alytaus raj. Simno ŽŪM st. ir mok. 17 15 52 4 10 23,5 121,50 29
30 Drazdauskas Vygandas Joniškio raj.Joniškio ŽŪM st. ir mok. 15 14 46,5 13,35 9 23,3 121,15 30
31 Zubrienė Ramunė Alytaus raj. jaun. ūkinink. 19 12 46,5 14,25 6,5 22,8 121,05 31
32 Pilypienė Rūta Tauragės raj. R.Pilypienės ūkis ūkinink. 20 14 49 5,8 7,5 23 119,30 32
33 Griguola Mindaugas Joniškio raj. Joniškio ŽŪM st. ir mok. 14 14 48 4 10 21,8 111,80 33
34 Ramaškevičienė Vilma Panevėžio raj. ūkinink. 18 10 42,5 7,57 7 24,75 109,82 34
35 Augustytė Aušra Raseinių raj. ŽŪB 19 12 42,5 6 6 22,5 108,00 35
36 Kerpakis Ramutis Lazdijų raj.Veisiejų techn. ir v.m-la st. ir mok. 11 11 44,5 4 9 18,5 98,00 36

Lazdijų raj. Veisiejų technologijos ir 
verslo m-la



RESPUBLIKINĖS MELŽĖJŲ VARŽYTUVĖS
2004 m. rugsėjo 8 - 10 d.
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Viso balų Vieta

1 Saveliavienė Marija Radviliškio raj. LVA GI band.c. ŽŪB 20 15 55 15 9,5 25,8 140,30 1
2 Martinkus Nerijus Telšių raj. jaun.ūkinink. 20 14 58,5 13,8 9,5 23,7 139,50 2
3 Baltramiejūnienė Daiva Pakruojo raj. Lygumų ŽŪB ŽŪB 20 15 55,5 12,3 9,5 27,05 139,35 3
4 Litvaitienė Nijolė Prienų raj. ūkinink. 19 12 55 14,75 9,5 27,25 137,50 4
5 Kairiūkštienė Jolita Prienų raj. jaun. ūkinink. 20 10 56,5 12,4 9,5 28,55 136,95 5
6 Mikalauskienė Jovita Plungės raj ūkinink. 19 15 55 10,45 9,5 27,2 136,15 6
7 Rutkauskienė Magdė Alytaus raj. ūkinink. 19 15 54,5 12,5 9,5 25,5 136,00 7
8 Kučinskytė Lina Akmenės raj. Papilės ŽŪB ŽŪB 18 15 55,5 13,9 9 23,5 134,90 8
9 Babičienė Birutė Radviliškio raj. Skėmių ŽŪB ŽŪB 20 13 51 14,9 9,5 26,45 134,85 9

10 Jankaitienė Roma Šiaulių raj. Kuršėnų ŽŪB ŽŪB 19 14 52,5 15 9,5 24,8 134,80 10
11 Martinkus Karolis Kauno raj. LŽŪU st. ir mok. 17 13 56 13,8 10 25 134,80 11
12 Steponavičienė Genovaitė Šiaulių raj. Kuršėnų ŽŪB ŽŪB 20 13 55,5 10,6 9,5 24,1 132,70 12
13 Starevičius Danielius Kauno raj. LVA st. ir mok. 17 15 52 9 10 27,75 130,75 13
14 Ročkienė Vida Raseinių raj. ūkinink. 19 15 54 7,8 8 25,2 129,00 14
15 Kulikauskienė Diana Kauno raj. LVA ŽŪB 18 15 55,5 9,22 7 24,2 128,92 15
16 Ričkus Darius Kelmės raj. Z.Ričkaus ūkis ūkinink. 17 11 53,5 14,1 9 23,95 128,55 16
17 Narbutienė Diana Kėdainių raj. V.Ivanausko ūkis ūkinink. 16 14 51 14,47 9 24 128,47 17
18 Jankūnas  Mantas Radviliškio raj.S.Jankūno ūkis jaun.ūkinink. 19 13 52,5 9,85 10 24 128,35 18
19 Tamulynas Jurgis Alytaus raj. ŽŪB 19 13 49 14,6 5,5 26,8 127,90 19
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20 Kudlienė Danutė Ukmergės raj. ūkinink. 19 14 48,5 14,1 9,5 21 126,10 20
21 Polonskienė Daiva Kėdainių raj. Vermena ŽŪB ŽŪB 17 15 50,5 10,3 8,5 24,75 126,05 21

22 Gibienė Stefa ŽŪB 17 11 52,5 13,44 9 23 125,94 22

23 Dimšaitė Rita Akmenės raj. Papilės ŽŪB ŽŪB 17 15 49,5 13,7 6 24,5 125,70 23
24 Gelunienė Galina Vilniaus raj. Mostiškės ŽŪB ŽŪB 15 14 53,5 12,13 8 22,5 125,13 24
25 Brazas Albertas Kelmės raj. A.Brazio ūkis jaun.ūkinink. 19 12 49,5 11 9,5 23 124,00 25
26 Gelbūdienė Dalia Kauno raj.LŽŪU GM centas ŽŪB 18 15 53 8,95 7,5 21 123,45 26
27 Rudzianskaitė Vilma Telšių raj. A.Andrijausko ūkis ūkinink. 19 15 48 8,9 9 23,5 123,40 27
28 Paušienė Virginija Pasvalio raj. Tetervinų ŽŪB ŽŪB 20 12 50,5 11,8 9 20 123,30 28
29 Surdokas Audrius Alytaus raj. Simno ŽŪM st. ir mok. 17 15 52 4 10 23,5 121,50 29
30 Drazdauskas Vygandas Joniškio raj.Joniškio ŽŪM st. ir mok. 15 14 46,5 13,35 9 23,3 121,15 30
31 Zubrienė Ramunė Alytaus raj. jaun. ūkinink. 19 12 46,5 14,25 6,5 22,8 121,05 31
32 Pilypienė Rūta Tauragės raj. R.Pilypienės ūkis ūkinink. 20 14 49 5,8 7,5 23 119,30 32
33 Griguola Mindaugas Joniškio raj. Joniškio ŽŪM st. ir mok. 14 14 48 4 10 21,8 111,80 33
34 Ramaškevičienė Vilma Panevėžio raj. ūkinink. 18 10 42,5 7,57 7 24,75 109,82 34
35 Augustytė Aušra Raseinių raj. ŽŪB 19 12 42,5 6 6 22,5 108,00 35
36 Kerpakis Ramutis Lazdijų raj.Veisiejų techn. ir v.m-la st. ir mok. 11 11 44,5 4 9 18,5 98,00 36

Lazdijų raj. Veisiejų technologijos ir 
verslo m-la



RESPUBLIKINĖS MELŽĖJŲ VARŽYTUVĖS
(Jaunųjų ūkininkų grupė)

2004 m. rugsėjo 8-10 d.
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Viso balų Vieta

1 Martinkus Nerijus Telšių raj. 20 14 58,5 13,8 9,5 23,7 139,50 1

2 Kairiūkštienė Jolita Prienų raj. 20 10 56,5 12,4 9,5 28,55 136,95 2

3 Jankūnas  Mantas Radviliškio raj.S.Jankūno ūkis 19 13 52,5 9,85 10 24 128,35 3

4 Brazas Albertas Kelmės raj. A.Brazio ūkis 19 12 49,5 11 9,5 23 124,00 4

5 Zubrienė Ramunė Alytaus raj. 19 12 46,5 14,25 6,5 22,8 121,05 5
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RESPUBLIKINĖS MELŽĖJŲ VARŽYTUVĖS

(Žemė ūkio bendrovių grupė)

2004 m. rugsėjo 8 - 10 d.
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Viso balų Vieta

1 Saveliavienė Marija Radviliškio raj. LVA GI band.c. 20 15 55 15 9,5 25,8 140,30 1
2 Baltramiejūnienė Daiva Pakruojo raj. Lygumų ŽŪB 20 15 55,5 12,3 9,5 27,05 139,35 2
3 Kučinskytė Lina Akmenės raj. Papilės ŽŪB 18 15 55,5 13,9 9 23,5 134,90 3
4 Babičienė Birutė Radviliškio raj. Skėmių ŽŪB 20 13 51 14,9 9,5 26,45 134,85 4
5 Jankaitienė Roma Šiaulių raj. Kuršėnų ŽŪB 19 14 52,5 15 9,5 24,8 134,80 5
6 Steponavičienė Genovaitė Šiaulių raj. Kuršėnų ŽŪB 20 13 55,5 10,6 9,5 24,1 132,70 6
7 Kulikauskienė Diana Kauno raj. LVA 18 15 55,5 9,22 7 24,2 128,92 7
8 Tamulynas Jurgis Alytaus raj. 19 13 49 14,6 5,5 26,8 127,90 8
9 Polonskienė Daiva Kėdainių raj. Vermena ŽŪB 17 15 50,5 10,3 8,5 24,75 126,05 9

10 Gibienė Stefa 17 11 52,5 13,44 9 23 125,94 10

11 Dimšaitė Rita Akmenės raj. Papilės ŽŪB 17 15 49,5 13,7 6 24,5 125,70 11
12 Gelunienė Galina Vilniaus raj. Mostiškės ŽŪB 15 14 53,5 12,13 8 22,5 125,13 12
13 Gelbūdienė Dalia Kauno raj.LŽŪU GM centas 18 15 53 8,95 7,5 21 123,45 13
14 Paušienė Virginija Pasvalio raj. Tetervinų ŽŪB 20 12 50,5 11,8 9 20 123,30 14
15 Augustytė Aušra Raseinių raj. 19 12 42,5 6 6 22,5 108,00 15

Eil.
Nr.

Rajonas ir
atstovaujančios įmonės

pavadinimas

 M
ec

h.
 m

el
ži

m
o 

gr
ei

ti
s,

pi
en

o 
li

ku
ti

s

Lazdijų raj. Veisiejų technologijos 
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RESPUBLIKINĖS MELŽĖJŲ VARŽYTUVĖS
(Studentų ir mokinių grupė)

2004 m. rugsėjo 8 - 10 d.
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Viso balų Vieta

4 Martinkus Karolis Kauno raj. LŽŪU 17 13 56 13,8 10 25 134,80 1
3 Starevičius Danielius Kauno raj. LVA 17 15 52 9 10 27,75 130,75 2
1 Surdokas Audrius Alytaus raj. Simno ŽŪM 17 15 52 4 10 23,5 121,50 3
5 Drazdauskas Vygandas Joniškio raj.Joniškio ŽŪM 15 14 46,5 13,35 9 23,3 121,15 4
2 Griguola Mindaugas Joniškio raj. Joniškio ŽŪM 14 14 48 4 10 21,8 111,80 5
6 Kerpakis Ramutis Lazdijų raj.Veisiejų techn. ir v.m-la 11 11 44,5 4 9 18,5 98,00 6
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RESPUBLIKINĖS MELŽĖJŲ VARŽYTUVĖS
( Ūkininkų grupė )

2004 m. rugsėjo 8-10 d.
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Viso balų Vieta

1 Litvaitienė Nijolė Prienų raj. 19 12 55 14,75 9,5 27,25 137,50 1
2 Mikalauskienė Jovita Plungės raj 19 15 55 10,45 9,5 27,2 136,15 2
3 Rutkauskienė Magdė Alytaus raj. 19 15 54,5 12,5 9,5 25,5 136,00 3
4 Ročkienė Vida Raseinių raj. 19 15 54 7,8 8 25,2 129,00 4
5 Ričkus Darius Kelmės raj. Z.Ričkaus ūkis 17 11 53,5 14,1 9 23,95 128,55 5
6 Narbutienė Diana Kėdainių raj. V.Ivanausko ūkis 16 14 51 14,47 9 24 128,47 6
7 Kudlienė Danutė Ukmergės raj. 19 14 48,5 14,1 9,5 21 126,10 7
8 Rudzianskaitė Vilma Telšių raj. A.Andrijausko ūkis 19 15 48 8,9 9 23,5 123,40 8
9 Pilypienė Rūta Tauragės raj. R.Pilypienės ūkis 20 14 49 5,8 7,5 23 119,30 9

10 Ramaškevičienė Vilma Panevėžio raj. 18 10 42,5 7,57 7 24,75 109,82 10
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